
  G: S/2022/00600/1 

                                                                                                                               V: 0741/2022 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
o výkonu technického dozoru stavebníka (TDS) 

DODATEK Č. 1 
 

Číslo smlouvy ze strany příkazníka 314/2022/dod.č.1 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,  

v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

 

Příkazce:    Město Kopřivnice 

se sídlem:                     Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  

zastoupený:                  Ing. Adam Ondrašík 

IČ:                                00298077     

DIČ:    CZ00298077 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

Smluvních:    Ing. Adam Ondrašík 

Technických:               Ing. Magda Šebestová 

   

  

(dále jen „Příkazce“) 

 

a 

 

Příkazník:  Ing. Karel Trlica, autorizovaný inženýr PS č. 1301286   

S místem podnikání: Janová 242, 755 01  

   Zapsaný v živnostenském rejstříku OŽÚVS/1607/2013/8  

IČ:   14590913     

DIČ:   CZ6303011154 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:     

 

(dále jen „Příkazník“) 

 

II. Úvodní ujednání 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 11. 2022 příkazní smlouvu, jejímž předmětem je 

provádění výkonu technického dozoru stavebníka na akci: „Změna způsobu užívání - bytové 

jednotky Francouzská 1197, Kopřivnice“, dále jen „dílo“ nebo „stavba“. 

2.2. Při provádění díla došlo k upravení rozsahu díla a byl sepsán dodatek č.1 

mezi objednatelem a zhotovitelem stavby. Taktéž došlo k posunutí termínu dokončení díla o 14 

kalendářních dní. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny termínu dokončení 

a předání díla, který má vliv na odměnu pro příkazníka. 

 

III. Změna příkazní smlouvy 

3.1. Odměna  

Čl. V. odst. 5.1. příkazní smlouvy se nahrazuje tímto novým zněním: 



2 

 

„ 5.1. Za provedení předmětu smlouvy se příkazce zavazuje hradit příkazníkovi 

odměnu ve výši: 

a) Odměna celkem předpokládaná bez DPH: 78 000,- Kč za fáze výkonu TDS  

b) Odměna celkem upravená bez DPH:           90 000,- Kč za fáze výkonu TDS  

                                                                            (VCP 16 hod / 750,- Kč = 12 000,-Kč) 

Cena je určená jako maximální, příkazník bude k ceně účtovat sazbu DPH ve výši 21%.“ 

 

3.2. Doba plnění 

Čl. VII. odst. 7.1. příkazní smlouvy se nahrazuje tímto novým zněním: 

„7.1 Termín předání a převzetí staveniště, zahájení prací  21. 11. 2022 

Termín dokončení a předání díla                                               20. 3. 2023“ 

 

3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

IV. Závěrečná ujednání 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru 

k uveřejnění objednatel. 

4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a 

jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4.3.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.   

 

 

 

 

 

V Kopřivnici, dne 6.3.2023                                      Ve Vsetíně, dne 6.3.2023 

Příkazce:                   Příkazník: 

 

 

 

 

 

………………………………………                           .……………………………………… 

         Ing. Adam Ondrašík                            Ing. Karel Trlica 

vedoucí odboru majetku města                         OSVČ 

    

               
 


